АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  06 декабря 2017   года                                   №  255
Об утверждении методики оценки эффективности
внутренних систем выявления и профилактики
коррупционных рисков

Руководствуясь Федеральными законами: № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции», № 25-ФЗ от 02.03.2007 г. «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мельниковское  сельское  поселение, администрация муниципального образования Мельниковское  сельское  поселение  муниципального  образования  Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Методику оценки эффективности внутренних систем выявления и профилактики коррупционных рисков в администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального  образования   Приозерский  муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1);

2. Утвердить Перечень коррупционно-опасных функций администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального  образования   Приозерский  муниципальный район Ленинградской области (Приложение 2);
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального  образования   Приозерский  муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и вступает в силу после официального опубликования.

И.о.главы администрации  МО
Мельниковское  сельское  поселение                                   С.Д.Николаев
Комчатина И.Г 91-142

Разослано: дело-2, комиссия-1;прокуратура-1.
С  приложением  к  постановлению №255 от 06.12.2017  года  можно  ознакомиться  на  официальном  сайте  администрации  МО  Мельниковское  сельское  поселение: melnikovo.org.ru